
 

e
v

   BOLLETTINO ig UFFICIALE
DELLA FEPUBBLICA SOMALA

Anno VI Mogadiscio, 14 Marzo 1967 Suppl. n. 3 al n. 3

Pubblicazione Mensile

Direzione e Redazione presso la Presidenza del Consiglio dei Ministri

PREZZO: Sh. So. 5 per numero—Arretrati il doppioABBONAMENTI: Annuo per Ja Soma-

lia Sh. So. 100, Estero Sh. So. 150—L’abbonamento in qualunque tempo richiesto, cecorr:

dal 1° gennaio e l’abbonato riceverà i numeri arretratiINSERZIONI: per ogni riga 0 spa-

zio di riga Sh.So. 2—Leinserzioni si ricevono presso la Direzione del Bollettino. L'importo

degli abbonamenti e delle inserzioni deve essere versato all'Ufficio Imposte sugli Affari.

SOMMARIO
nVe

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI,
7 Febbraio 1967, n. 31 — Concessione di area diter-
reno demaniale a favore dei Sigg. Aziz Husseinb-
boy, Mustakali Hussenbboy, Inaiatait Hussenbboy,

& Mohamedali Hussenbboy. Pag. 5

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI,
27 Novembre 1966, n. 32 — Concessione di area di
terreno demaniale a favore del Sig. Abanur Ali Mo-
hamed. . » 6

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE.

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore della Sig.ra Mariam Giama
Mohamed. (91) » 8

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Cpponendum a favore del Sig. Abucar Ali Mohamed

 

Stamperia delio Stato — Mogadiscio



-3_-

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Abdullahi Nuh Mo-
hamed. (98)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore dei Sig. Iahia Sciob Hussen

(94)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore deî Sigg.ri Scerif Omar Mo-
hamed, Osman Scek Abamin e Scerif Mohamed Os-
man. (95)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Iusuf Iahie Sciob

(96)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore dei Sigg.ri Calif Mire Sa-
mantar e Abdulle Nur Sobrie. (97)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Sciucri Chessei
Amin. (98)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Hussen Egag Abucar

(99)
MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Dr. Abdurahman Mo-
hamed Hassan. (100)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Mohamed Ahmed
Alassò. (101)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Ali Barrò Ossoble
(102)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore della Sig.ra Amina Scek Mu-
staf. (108)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Ahmed Iassin Hagi
Osman. (104)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore dei Sigg.ri Hussen Egag
Abucar e Ahmed Ali Abucar. (105)

Pag.

»

»

»

d

»

»

>»

»

»

»

»

10

10

ll

11

13

14

14

15



nen — 3 -

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Ahmed Ali Abucar

(4106)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Said Mohamed Mo-

hamud. (107)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Ahmed Gure Mamun

(108)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Iacub Ali Uehelie

(109)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Abdullahi Moha-

med. (110)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Mohiddiin Hagi

Farah. (111)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Hagi Abdi Raghe

(112)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ud

Oppoeridiri a favore del Sig. Nuredin Hagi Sscikei

3

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad

Opponendum u favore del Sig. Hassan Mohamed

Scirua. (114)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Nazirhussen Ahmed

Fazel. (115)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Abdulle Addaue

Chedi. (116)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad

Opposienduni a favore del Sig. Scerif Ali Ahmed

7

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Mohamud Ali Ue-
helie. (118)

Pag.

>

»

»

»

»

»

»

>»

»

»

»

16

16

17

18

18

19

19

20

20

21

21



-— 4°

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ud
Opponendum a favore del Sig. Ali Uehelie Idd
(119)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore della Sig.ra Isnina Dirie Ab-
dulle. (120)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Ialaho Hirave e
Mohamud Guled Auole. (121)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Ten. Gibril Ali Hus-
sen. (122)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore della Sig.ra Muslima Moha-
med Alim. (123)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Ahmed Iacub Ah-
med. (124) ì

MINISTERO DELL’INDUSTRIA E COMMERCIO —
Certificato deposito marchio d’impresa a favore della
Nippon Eletric Company, Ltd. (125)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO —
Avviso ad Opponendum a favore del Sig. Farah
Osman Hirave Chesod. (126)

DISTRETTO DI B/BURTI — Avviso ad Opponendum
a favore della Sig.ra Mariam Hassan Herzi. (127)

DISTRETTO DI B/BURTI — Avviso ad Opponendum
a favore del Sig. Dr. Hassan Abdi Eibaker. (128)

DISTRETTO DI B/BURTI — Avviso ad Opponendum
a favore del Sig. Dahir Hassan Abdi. (129)

TRIBUNALE REGIONALE DEL BENADIR — Am-
montamento libretto di piccolo risparmio, a Ah-
med Nur Calif. (130)

Pag.

»

>»

»

»

>

»

»

»

>

23

23

24

24

27

27

28



_ 5°

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

Decreto del Ministro dei Lavori Pubblici

7 Febbraio 1967, n. 31

Concessione di area di terreno demaniale a favore dei Sigg.ri Aziz
Husseinbhoy, Mustakali Husseinbhoy, Inaiatali Husseinbhoy &
Mohamedali Husseinbhoy.

IL MINISTRO

VISTIgli artt. n. 77 e n.83, secondo commadella Costituzione;
VISTO il D.L. 7 Febbraio 1965, N. 1, «modificazione alla

Legge 3 Giugno 1962, N° 14» relativa all’Ordinamento dei Go-
verno;

VISTOil D.P.R. 23 Maggio 1961, N° 144;
VISTO l’Ordinanza n. 5 del 12 Aprile 1950;
VISTA la domanda in data 6 Maggio 1959, presentata dal Sig.

Husseinbhoy A.H. Jivraj intesa ad ottenere in concessione a scopo
edilizio un appezzamento di terreno demaniale sito in Mogadiscio
— Vialle dell'’O.N.U. Ricade nella zona IV° Sub-Centrale transi-
toria;

CONSIDERATOche, l’avviso ad opponendum riguardante
l'area diterreno richiesta è rimasto affisso a termini di legge all’al-
bo del Municipio di Mogadiscio, ed è stato pubblicato sui Bollet-
tino Ufficiale della Somalia Suppl. n. 2 al n. 5 del 25 Maggio 1961,
senza opposizione da parte di terzi;

VISTO il progetto concernente la costruzione di wi: edificio
in muratura che è stato approvato dalla Commissione Edilizia Mu-
nicipale di Mogadiscio nella sua 283° seduta del 28/3/1962,

VISTA la Bolletta n. 5259 in data 26 Maggio 1962, dell'Uf-
ficio Tasse sugli Affari attestante che il Sig. Husseinbhoy A. H.
Jivraj ha pagato la somma di Sh. So. 7.728, quale prezzo di ces-
sion dell’area di terreno richiesta in concessione a scopo edilizio;

CONSIDERATOche, l’area di terreno richiesta di mq. 1.952, è
stata consegnata al Sig. Husseinbhoy A. H. Jivraj, come si rileva
dal verbale redatto dal Servizio Tecnico Erariale in data 5 Luglio
1962;

VISTOIl disciplinare di concessione edilizia e la piaitimetria
che lo integra;

VISTOl’atto di donazione n. 3269 di Rep. in data 22 Dicembre
1963, Registrato a Mogadiscio il 2 Gennaio 1964, al n. 7 Atti Pub-
blici Vol. 14 a rogito Notaio Michael Joseph Mariano, con il quale
il Sig. Husseinbboy Abdalla Hascim Jivraj dona ai propri figli
Aziz Husseinbhoy, Mustakali Husseinbhoy, Inaiatali Husseinbhoy
& Mohamedali Husseinbhoy tutti i diritti presenti e futuri sul ter-
renodella superficie di mq. 1932, sito in Mogadiscio — Viale del-



-_ G_

DECRETA:

E’ concesso a scopo edilizio ai Sigg.ri Aziz Husseinbhoy,

Mustakali Husseinbhoy ,Inaiatali Husseinbhoy & Mohamedali Hus-

seinbhoy l’area di terreno demaniale di mq. 1932, — sito in Mo-

gadiscio — in viale delle O.N.U., di cui alla planimetria allegata

e alle condizioni contemplate nell’unito disciplinare che si approva

e si rende esecutivo, stipulato in data 6 Feb. 1967 fra il Governo

rappresentato dal Ministro dei LL.PP. e gli interessati Sigg.ri Aziz
Husseinbhoy, Mustakali Husseinbhoy, Inaiatali Husseinbhoy &

Mohamedali Husseinbhoy.

Mogadiscio, lì 7 Febbraio 1967.
Il Sottosegretario di Stato
Mohamed Ali Dorre

VISTO e Registrato - Reg. n. 1, foglio n. 5
Mogadiscio, lì 18 Febbraio 1967.
II Magistrato ai Conti
Mohamed Ahmed Abdilleh

Decreto del Ministro dei Lavori Pubblici
27 Novembre 1966 N. 32

Concessione di area di terreno demaniale a favore del Sig. Abanur

Ali Mohamed.

IL MINISTRO

VISTIgli artl. n. 77 e n. 83, secondo comma della Costituzione;

VISTO D. L. 7 Febbraio 1965, N° 1, «modificazione alla Legge

3 Giugno 1962, N° 14» relativa all'Ordinamento del Governo;

VISTO D.P.R. 23 Maggio 1961, N° 144;

VISTO l’Ordinanza n. 5 del 12 Aprile 1950;

VISTA la domanda in data 13/1/1958, presentata dal Sig.

Scek Icar Sadak intesa ad ottenere in concessione a scopo edilizio

un appezzamento di terreno demaniale sito in Mogadiscio — in

via Bender Gassim — Ricade nella zona V° Periferica;

CONSIDERATOche, l'avviso ad opponendum riguardante

l’area di terreno richiesta è rimasto affisso a termini di Legge

all’albo del Municipio di Mogadiscio, ed è stato pubblicato sul Boi-

lettino Ufficiale della Somalia N° 7 del 1/7/1959, senza opposizione

da parte di terzi;



— 7-

VISTO il progetto concernente la costruzione di un edificio
in muratura che è stato approvato dalla Commissione Edilizia Mu-
nicipale di Mogadiscio, nella sua 242° seduta del 1 Settembre 1959;

VISTA la Bolletta N° 23374 in data 18 Maggio 1964, dell’UÎ-
ficio Tasse sugli Affari attestante che il Sig. Scek Icar Sadak ha
pagato la somma di Sh. So. 2.040, quale prezzo di cessione dei-
l’area di terreno richiesta in concessione a scopo edilizio;

CONSIDERATOche, l’area di terreno richiesta di mq. 1.020,
è stata consegnata al Sig. Scek Icar Sadak, come si rileva dal
verbale redatto dal Servizio Tecnico Erariale in data 25 Luglio
1964;

VISTOil disciplinare di concessione edilizia e la planimetria
che lo integra;

VISTO l’atto n. 4152 di Rep. in data 1 Agosto 1964,registrato
a Mogadiscio, l’11 Agosto 1964 al N° 567 Atti Pubblici Vol. 15 a
rogito Notaio Michael Joseph Mariano, con il quale il Sig. Scex
Icar Sadak cede e trasferisce al Sig. Abanur Ali Mohamed tutti
i diritti presenti e futuri sul terreno della superficie di mq. 1.020,
— sito in Mogadiscio — in via Bender Gassim;

DECRETA:

E' concesso a scopo edilizio al Sig. Abanur Ali Mohamed
l'area di terreno demaniale di mq. 1.020, — sito in Mogadiscio —
in via Bender Gassim, di cui alla planimetria allegata e alle con-
dizioni contemplate nell’unito disciplinare che si approva e si
rende esecutivo, stipulato in data 27 Novembre 1966, fra il Go-
verno rappresentato dal Ministro dei LL. PP. e l’interessato Sig.
Abanur Ali Mohamed.

Mogadiscio, lì 27 Novembre 1966.

Il Sottosegretario di Stato
Mohamed Ali Dorre

VISTO e Registrato - Reg. n. 1, foglio n. 85.
Mogadiscio, li 7 Dicembre 1966.

II Magistrato ai Conti
Mohamed Ahmed Abdilleh



_ 8&-

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 10/8/66, la Sig.ra Mariam Giama Mohamed, ha

chiesto in concessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno

demaniale a forma rettangolare, con i lati di mt. 60x50 e superficie

di mq. 3000, sito in Mogadiscio Via o Villaggio 6° Km. per Afgoi,

confinantea Nord con terreno richiesto del Sig. Ahmed Mohamed

Ossoble; a Ovest con quella richiesto del Sig. Hussen Scire Mo-

hamud, a Sud e Est con Vie P. R. meglio come identificato nelia

planimetria della quale gli interessati possono prendere visione
presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordono trenta (30) giorni dalla data di pubblicazione

del presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica So-

mala e sul «Corriere della Somalia» per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 26 Febbraio 1967.
p. Il Direttore del Dipartimento

(91) Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

———0——

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Dipartimen-

to in data 18/11/62 il Sig. Abucar Ali Mohamed,ha chiesto in con-

cessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno demaniale a

forma trapeziodale, con i lati di mt. 40,54 e43 sito in Mogadiscio

Via o Villaggio Nord del Case Popolare, confinante a Nord; Est;

e Ovest con terreno demaniale richiesti dei terzi, a Ovest con Via .

circonvallazione, meglio come identificato nella planimetria della

quale gli interessati possono prendere visiore presso il Dipartimen-
to Fondiario e del Demanio.

Si accordono trenta (30) giorni dalla data di pubblicazione

del presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica So-

mala e sul «Corriere della Somalia» per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 26 Febbraio 1967.
p. Il Direttore del Dipartimento

(92) Mohamed Maie Hagi



-_ 9_

MINISTERO DEL LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio
I0-—-——°

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 16/7/66 il Sig. Abdullahi Nuh Mohamed, ha chiesto
in concessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno dema-
niale a forma rettangolare, con i lati di mt. 60x50, e superficie di
mq. 3000. sito in Mogadiscio Via o Villaggio campo Bottego, co.-
finante a Nord con terreno richiesto del Sig. Abucar Hagi; a Sud
‘con quello richiesto del Sig. Abucar Mohamed; a Ovest con quello
richiesto del Sig. Abdulcadir Hagi e Est con Via del P.R. meglio
come identificato nella planimetria della quale gli interessati pos-
sono prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del De-
manio.

Si accordono trenta .(30) giorni dalla data di pubblicazione
del presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica So-
mala e sul «Corriere della Somalia» per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 26 Febbraio 1967. ì
p. Il Direttore del Dipartimento

(93) Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demianio

een_-0_——-—

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 7/3/66 il Sig Iahia Sciob Hussen, ha chiesto in coa-
cessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno demaniale a
forma rettangolare, con i lati di mt. 60x50 e superficie di mq. 3000,
sito in Mogadiscio Via o Villaggio campo Bottego, confinante a
Nord e Ovest con Vie del P.R. a Sud con terreno demaniale, a Es!
con terreno richiesto del Sig. Mohamud Mohamed Mohallim, megiio
comeidentificato nella planimetria della quale gli interessati pos-
sono prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del De-
manio.

Si accordono trenta (30) giorni dalla data di pubblicazione
de presente avviso nel Bollettino Ufficiale delal Repubblica So-
mala e sul «Corriere della Somalia» per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 26 Febbraio 1967.
p. Il Direttore del Dipartimento

(94) Mohamed Maie Hagi  



 

— 10

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

TrO———

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 5-6-1965, i Sigg. Scerif Omar Mohamed, Osman Scek
Abamin e Scerif Mohamed Osman hanno chiesto in concessione a
scopo edilizio un appezzamento di terreno demaniale a forma qua-
drato con i Tati di mt. 50x50 e superficie di mq. 2500 sito in Moga-
discio Via Campo Bottego, confinante a Nord e a Ovest con Vie del
P. R., a Sud conterrenorichiesto-dal Sig. Mahad Ibrahim e ad Esi
con quello richiesto dal Sig. Hassan Omar Mohamud, meglio come
identificato nella planimetria della quale gli interessati possono
prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano trenta (30) giorni dalla data di pubblicazione del
presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala c
sul «Corricre della Somalia» per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 26 Febbraio 1967.
p. Il Direttore del Dipartimento

(95) Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

—_--——O--———

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Diparti
mento in data 7/3/65 il Sig. Iusuf Iahia Sciob, ha chiesto in con-
cessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno demaniale a
forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di mq. 3000,
sito in Mogadiscio Via Campo Bottego, confinante a Nord e Est con
terreno demaniale; a Sud e Ovest con Vie del P. R.; meglio come
identificato nella planimetria della quale gli interessati possono
prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordono trenta (30) giorni dalla data di pubblicazione
del presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica So-
mala e sul «Corriere della Somalia» per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 26 Febbraio 1967.
p. Il Direttore del Dipartimento

(96) Mohamed Maie Hagi



- 11°

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio
ed

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 24/5/64 i Sigg. Calif Mire Samantar e Abdulle Nui
Sobrie hanno chiesto in concessione a scopo edilizio un appezzamento
di terreno demaniale a forma rettangolare, con i lati di mt. 75x40
e superficie di mq. 3000, sito in Mogadiscio Via o Villaggio campo
Bottego, confinante a Nord con terreno richiesto del Sig. Mohamed
Mohallim Abdulle: a Sud con quello richiesta della Sig.ra Faduma
ma Farah e Scerif Mohamed; a Ovest con quello richiesto dei Sigg.
Calif Mire e Abdulie Nur ed Est con Via del P.R., meglio corre
identificato nella planimetria della quale gli interessati possono
prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordono trenta (30) giorni dalla data di pubblicazione dci
presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somalia
e sul «Corriere della Somalia» per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 26 Febbraio 1967.
p. Il Direttore del Dipartimento

(97) Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

— —--—0D--_—_——

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 28-8-1966, il Sig. Sciucri Ghesei Amin, ha chiestoin
concessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno demaniale
a forma rettangolare con i lati di mt. 30x12 e superficie di mq. 360
sito in Mogadiscio Via o Villaggio Uardiglei, confinante a Nord
Est con Vie del P.R. a Sud con terreno richiesto del Sig. Moha-
med Ali Afrah; a Ovest con quello richiesti dei terzi, meglio come
identificato nella planimetria della quale gli interessati possono
prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordono trenta (30) giorni dalla data di pubblicazione
del presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Soma-
la e sul «Corriere della Somalia» per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 26 Febbraio 1967.
p. Il Direttore del Dipartimento

(98) Mohamed Maie Hagi



 

 

— 12-

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 3/10/66 il Sig. Hussen Egag Abucar, ha chiesto in

concessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno demaniale

a forma rettangolare, con i lati di mt. 60x50 e superficie di mq.

3000, sito in Mogadiscio Via o Villaggio Centro Latte, confinante

a Nord con Via del P.R. ed altri lati con terreno demaniale richie-

sti dei terzi, meglio comeidentificato nella planimetria della quale

gli interessali possono prendere visione presso il Dipartimento

Fondiario e del Demanio.
Si accordono trenta (30) giorni dalla data di pubblicazione

del presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica So-
mala e sul «Corriere della Somalia» per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 26 Febbraio 1967.
p. Il Direttore del Dipartimento

(99) Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

—der——

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 9/12/65 il Sig. Dr. Abdurahman Mohamed Hassan

ha chiesto in concessione a scopo edilizio un appezzamento diter-

reno demaniale a forma rettangolare, con i lati di mt. 38,50x50 e

superficie di mq. 1925 sito in Mogadiscio Via o Villaggio campo

Boitego, confinante a Nord; Sud a Ovest con terreno demaniale

richiesti dei terzi, ed Est con Via del P.R., meglio comeidentificato

nella planimetria della quale gli interessati possono prendere vi-

sione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordono trenta (30) giorni dalla data di pubblicazione

del presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica So-

mala e sul «Corriere della Somalia» per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 26 Febbraio 1967.
p. Il Direttore del Dipartimento

(100) Mohamed Maie Hagi



13 —

‘MINISTERO; DEI LAVORI:PUBBLICI
Dipartimento Fondiarioe del. Demanio
rn

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 25/12/66 il Sig. Mohamed Ahmed Alasso, ha chiesto

in concessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno dema-

niale a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di

mq. 3000, sito in Mogadiscio Via o Villaggio campo Bottego, con-

finante a Nord con terreno demaniale a Sud con terreno richiesto

della Sig.ra Ascia Giama Ali; a Est con quella richiesta della Sig.ra

Baimana Abgaud, ed Ovest con Via del P.R., meglio come identi-

ficato nella planimetria della quale gli interessati possono prendere

visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordono trenta (30) giorni dalla data di pubblicazione

del presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica So-

mala e sul «Corriere della Somalia» per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 26 Febbraio 1967. i
p. Il Direttore del Dipartimento

(101) Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento -Fondiario e del Demanio

___——_0--_————

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Diparti-

mentoin data .13/7/66, il Sig. Ali Barro Ossoble, ha chiesto in con-

cessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno demaniaie

a forma rettangolare, con i lati di mt. 60x50 e superficie di mq.

3000,sito in Mogadiscio Via o Villaggio campo Bottego, confinante

a Nord con terreno richiesto dal Sig. Abdullahi Sciurie; a Est con

quello richiesto dal Sig. Mohamed Gobei; a Sud con terreno dema-

niale ed a Ovest con Via del P.R., meglio comeidentificato nella pla-

nimetria della quale gli interessati possono prendere visione presso
il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si.accordono trenta (30) giorni dalla data .di pubblicazione

del presente avviso del Bollettino Ufficiale della Repubblica So-
mala e sul «Corriere -dellaSemalia» per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 26 Febbraio 1967.
p. Il Direttore del Dipartimento

(102) Mohamed Maie Hagi

 



- 14°

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio
nOn——

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 17/12/66 la Sig.ra Amina Scek Mustaf, ha chiesto
in concessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno dema-
niale a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di
mq. 3000, sito in Mogadiscio Via o Villaggio campo Bottego, con-
finante a Nord e Est con terreno demaniale; a Sud e Ovest con
Vie del P.R., meglio come identificato nella pInaimetria della
quale gli interessati possono prendere visione presso il Diparti-
mento Fondiario e del Demanio.

Si accordono trenta (30) giorni dalla data di pubblicazione
del presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica So-
mala e sul «Corriere della Somalia» per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, 26 Febbraio 1967.
p. Il Direttore del Dipartimento

(103) Mohamed Maîie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

—-—-_——-0_——

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 23/6/66 il Sig. Ahmed lassin Hagi Osman, ha chie-
sto in concessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno de-
maniale a forma rettarigolare con i lati di mt. 60x50 e superficie
di mq. 3000, sito in Mogadiscio Via o Villaggio campo Bottego,
confinante a Est con Via del P.R. ed altri lati con terreno dema-
niale richiesti dei terzi, meglio come identificato nella planimetria
della quale gli interessati possono prendere visione presso il Di-
partimento Fondiario e del Demanio.

Si accordono trenta (30) giorni dalla data di pubblicazione
del presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica So-
mala e sul «Corriere della Somalia» per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 26 Febbraio 1967
i p. Il Direttore del Dipartimento

(104) Mohamed Maie Hagi



 

— 15-

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

—_—_——0—--———

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 18-8-1966, i Sigg. Hussen Egag Abucar e Ahmed Ali
Abucar, hanno chiesto in concessione a scopo edilizio un appezza-
mento di terreno demaniale a forma rettangolare con i lati di mt.
45x52 e superficie di mq. 2080, sito in Mogadiscio Via Centrale del
Latte, confinante a Nord con terreno richiesio dai Sigg. Ahmed Ali
e Hussen Egag, a Ovest con terreno demaniale richiesto da terzi, 2
Sud e Est con le Vie del P. R., meglio identificato nella planimetria
della quale gli inleressati possono prendere visione presso il Dipar-
timento Fondiario e del Demanio.

Si accordono trenta (30) giorni dalla data di pubblicazione
del presente avviso nel Bollettino Uficiale della Repubblica So-
mala e sul «Corriere della Somalia» per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 26 Febbraio 1967.
p. Il Direttore del Dipartimento

(105) Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

—-r-0_—-————

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 12/7/66 il Sig. Ahmed Ali Abucar, ha chiesto in con-
cessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno demaniale a
forma rettangolare, con i lati di mt. 60x50 e superficie di mq. 3000,
sito in Mogadiscio Via o Villaggio campo Bottego, confinante a
Nord e Est con Vie del P.R.; a Sud con terreno richiesto del Sig.
Ahmed Nur Ali od Ovest con terreno demaniale, meglio come iden-
tificato nella planimetria della quale gli interessati possono pren-
dere visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordono trenta (30) giorni dalla data di pubblicazione
del presenet avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica So-
mala e sul «Corriere della Somalia» per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 26 Febbraio 1967.
p. Il Direttore del Dipartimento

(106) Mohamed Maie Hagi



— 16

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipattimentè@Fondiario e del’ Demanio

———_——0_—-_————

AVVISO ADOPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in ‘data 7/8/66 il Sig: Said Mohamed Mohamud, ha chiesto
in concessione a scopo edilizio un ‘appezzamento di terreno dema-
niale a. forma rettangolare coni lati di mt.‘60x50 e superficie di
mq. 3000, sito in Mogadiscio Via o Villaggio campo Bottego, con-
finante a Nord con terreno richiesto del Sig. Scek Abucar; a Sud
con quello richiesto del Sig. Osman Maho; a Ovest con quello ri-
chiesto del Sig. Hagi Abdi Raghe ed Est con Via P.R., meglio
comeidentificato nella planimetria della quale ‘gli interessati pos-
sonoprendere visione presso' il Dipartimento Fondiario e del De-
manio.

Si accordono trenta(:80) giorni dalla data di ‘pubblicazione
del presente avviso nel Bollettino Ufficialedella Repubblica So-
mala e sul «Corriere della Somalia» per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 26 Febbraio 1967.
p. Il Direttore del Dipartimento

(107) Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimentdî Fotidtario e ‘del' Demanio

LL0——

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che'con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 10/6/60 il Sig. Ahmed Gure Mamun, ha chiesto in
concessione a. scopo edilizio un appezamento di terreno demaniale
a forma rettangolare con i lati di.mt: 50x40 esuperficie di mq. 2000,
sito in Mogadiscio Via o Villaggio campo Bottego, confinante a
Nordcon terreno richiesto- del Sig. Osman Scek'Mao, a Sud con
quello richiesto dalla Sig.ra Faduma Hassan, a Est con quello ri-
chiesto dal Sig. Hagi Addo Giama e Ovest con la strada per campo
Bottego, meglio comeidentificato nella planimetria della quale gli
niteressati possono prendere visione presso il Dipartimento Fon-
diario e del Demanio.

Si accordono trenta: (30)..giorni dalla data di pubblicazione
del presente avviso nel'.Bollettino Ufficiale della Repubblica So-
mala e sul «Corriere.della: Somalia» per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 26 Febbraio 1967
p. Il Direttore del Dipartimento

(108) Mohamed Maie Hagi



— 17-

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

——-——0—————

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuto a questo Diparti-
mento in data 12/7/66 il Sig. Iacup Ali Uehelie, ha chiesto in con-
cessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno demaniale
a forma rettangolare coni lati di mt. 60x50 e superficie di mq. 3000,
sito in Mogadiscio Via o Villaggio campo Bottego, confinante a
Nord con terreno richiesto del Sig. Osman Ali Uehelie; a Sud con
quello richiesto del Sig. Abdullahi Scek; a Est con quello richiesto
del Sig. Abdi Ahmed ad Ovest con Via P.R., meglio comeidenti-
ficato nella planimetria della quale gli interessati possono pren-
dere visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordono trenta (30) giorni dalla data di pubblicazione
del presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica So-
mala e sul «Corriere della Somalia» per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 26 Febbraio 1967
p. Il Direttore del Dipartimento

(109) Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

——— g_—_——_——

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 14-6-1966, il Sig. Abdullahi Mohamed Uarsame, ha
chiesto in concessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno
demaniale a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie
di mq. 3000, sito in Mogadiscio Via o Villaggio campo Bottego,
confinante a Nord e Est con Via del P.R.; a Sud e Ovest conter-
reno demaniale richiesti dei terzi, meglio come identificato nella
planimetria della quale gli interessati possono prendere visione
presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordono trenta (30) giorni dalla data di pubblicazione
del presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica So-
mala e sul «Corriere della Somalia» per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 26 Febbraio 1967.
p. Il Direttore del Dipartimento

(110) . Mohamed Maie Hagi



_— 18

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

2.-——-0--———

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Diparti-
mentoin data 13/9/66 il Sig. Mohiddin Hagi Farah, ha chiesto in
concessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno demaniale
a forma rettangolare con i lati ti mt. 30x13,50 e superficie di mq.
405, sito in Mogadiscio Via o Villaggio Valle Nord, confinante a
Nord con il terreno demaniale richiesto del Sig. Hassan Mohamed
a Ovest con quello richiesto del Sig. Mohallim Mohamud, a Est
con quello richiesto del Sig. Hassan Mohamud Tifoù e Sud con
Via del P.R., meglio come identificato nella planimetria della
quale gli interessati possono prende visione presso il Dipartimento
Fondiario e del Demanio.

Si accordono trenta (30) giorni dalla data di pubblicazione
del presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica So-
mala e sul «Corriere della Somalia» per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 26 Febbraio 1966
p. Il Direttore del Dipartimento

(111) Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

————_-0o_————

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 20/11/65 il Sig. Hagi Abdi Raghe, ha chiesto in con-
cessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno demaniale
a forma quadrata con i lati di mt. 30x30 e superficie di mq. 900,
sio in Mogadiscio Via oVillaggio Uardiglei, confinante a Nord
con Via del P.R.; a Sud con terreno demaniale richiesit dei terzi,
a Ovest con terreno richiesto del Sig. Hussen Hagi; a Est con
Mercato, meglio come identificato nella planimetria della quale gli
interessati possono prendere visione presso il Dipartimento Fon-
diario e del Demanio.

Si accordano trenta (30) giorni dalla data di pubblicazione
del presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica So-
mala e sul «Corriere della Somalia» per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 26 Febbraio 1967. .
p. Il Direttore del Dipartimento

(112) . Mohamed Maie Hagi



_- 19 -

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio
O

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Diparli-
mento in dala 12-4-1962, il Sig. Nurudin Hagi Scikei, ha chiesto in
concessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno demaniale
a forma rettangolare coni lati di mt. 60x50 e superficie di mq. 3000,
sito in Mogadiscio Via o Villaggio campo Bottego, confinante a
Nord e Est con terreno demaniale; a .Sud con zona Militare; ed
Ovest con Via del P. R., meglio come identificato nella planimetria
della quale gli interessati possono prendere visione presso il Di
partimento Fondiario e del Demanio.

Si accordono trenta (30) giorni dalla data di pubblicazione
del prensente avviso nel Bollettino Uffficiale della Repubblica So-
mala e sul «Corriere della Somalia» per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, 26 Febbraio 1967.
p. Il Direttore del Dipartimento

(113) Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DE; LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fordiario e del Demanio

TTI-0--

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Diparli-

mento in data 24/5/ 61 il Sig. Hassan MohamedScirua, ha chiesto

in concessiune a scopo edilizio un appezzamento di terreno dema-

niale a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di

mq. 3000, sito in Mogadiscio Via o. Villaggio campo Bottego. con-

finante a Nord con terreno richiesto del Sig. Mohamed Aden; a
Sud con quello richiesto del Sig. Abdulcadir Mohamed; a Est con
terreno richiesti dei terzi; ed Ovest con Via del P.R., meglio come
identificato nella planimetria della quale gli interessati possono
prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordono giorni trenta (30) dalla data di pubblicazione
del presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica So-
mala e sul «Corriere della Somalia» pe reventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 26 Febbraio 1967. i
p. Il Direttore del Dipartimento

(114) Mohamed Maie Hagi



 V|ONGaGo;;E

— 20 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio
0-—_———_

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Dipartimento

in data 23-9-61, il Sig. Nasirhussen Ahmed Fazel, ha chiesto in con-

cesisone a scopo edilizio un appezzamento di terreno demaniale a

forma rettangolare; con i lati di mt. 70x40 e suporficie di mq. 2800.

sito in Mogadiscio Via o Villaggio campo Bottego, confinante a
Nord con terreno demaniale richiesti del Sig. Ali Mohamed Mohal-
lim; a Sud con quello richiesto del Sig. Haidar Mohamed Nur; a
Ovest con terreno demaniale richiesti dei terzi; ed Est con Via

del P.R., meglio comeidentificato nella planimetria della quale gli
interessati possono prendere visione presso il Dipartimento Fon-
diario e del Demanio.

Si accordono giorni trenta (30) dalla data di pubblicazione
del presente‘ avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica So-
mala e sul «Corriere della Somalia» per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 26 Febbraio 1967
p. Il Direttore del Dipartimento

(115) Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

__-———O-_——

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 26-10-1961, il Sig. Abdulle Addaue Ghedi, ha chiesto
in concessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno dema-
niale a forma rettangolare con i lati di mt. 21,50x14 e superficie
di mq. 301, sito in Mogadiscio Via o Villaggio Valle Nord, confi-
nante a Sud con Via del P.R., ed altri lati con terreno demaniale
richiesti dei terzi, meglio come identificato nella planimetria del-
la quale gli interessati possono prendere visione presso il Dipar-
timento Fondiario e del Demanio.

Si accordono giorni trenta (30) dalla data di pubblicazione del
presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala e
sul «Corriere della Somalia» per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 26 Febbraio 1967
p. Il Direttore del Dipartimento

(116) i Mohamed Maie Hagi



i.

2

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento Fondiario e del Demanio
————0o_———

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 8/7/64 il Sig. Scerif Ali Ahmed, ha chiesto in con-

cessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno demaniale

a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di mq. 3000,

sito in Mogadiscio Via o Villaggio campo Bottego, confinante a

Nord; Sud e Ovest con terreno demaniale richiesti dei terzi; ed

Est con Via del P.R., meglio come identificato nella planimetria

della quale gli interessati possono prendere visione presso il Dipar-
timento Fondiario e del Demanio.

Si accordono trenta (30) giorni dalla data di pubblicazione
del presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica So-
mala e sul «Corriere della Somalia» per eventuali opposizioni

Mogadiscio, lì 26 Febbraio 1967.
p. Il Direttore del Dipartimento

(117) Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

CC0-—-——

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 23-9-61, il Sig. Mohamud Ali Uehelie, ha chiesto ini

concessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno demaniale a

forma rettangolare con i lati di mt. 30x15 e superficie di mq. 450,

sito in Mogadiscio Via o Villaggio Valle Nord, confinante a Nord

Via del P.R. ed altri lati con terreno demaniale richiesti dei terzi,

meglio come identificato nella planimetria della quale gli inte-

ressati possono prendere visione presso il Dipartimento Fondiario

e dei Demanio.
Si accordono giorni trenta (30) dalla data di pubblicazione

‘el presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica So-
mala e sul «Corriere della Somalia per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 26 Febbraio 1967
p. Il Direttore del Dipartimento

(118) Mohamed Maie Hagi  



_ 929 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

—untO-—-—-—

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 5/11/60 il Sig. Ali Uehelie Idd, ha chiesto in con-
cessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno demaniale
a forma rettangolare con i lati di mt. 30x14 e superficie di ma. 420,
sito in Mogadiscio Via o Villaggio Uardiglei, confinante a Nord
con terreno richiesto del Sig. Mohamud Mohamed: a Sud con
que''o richiesto del Sig. Haidan Abdalla; a Ovest con quello
richiesto del Sig. Hassan Abdi ed Est con Via del P.R., meglio
come identificato nella planimetria della quale gli interessati pos-
sonoprendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del De-
manio.

Si accordono trenta(30) giorni dalla data di puubblicazione
del presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica So-
mala e sul«Corriere della Somalia» per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 26 Febbraio 1967.
p. Il Direttore del Dipartimento

(119) Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio
O--_-

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 21/6/61 la Sig. ra Isnina Dirie Abdulle, ha chiesto
in concessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno de-
maniale a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie
di mq. 3000, sito in Mogadiscio Via o Villaggio campo Bottego,
confinante a Nord e Ovest con terreno demaniale; a Sud con ter-
reno riservato per giardino pubblico; ed Est con Via del P.R,,
meglio come identificato nella planimetria della quale gli interes-
sati possono prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e
del Demanio.

Si accordono giorni trenta (30) dalla data di pubblicazione
del presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica So-
mala e sul «Corriere della Somalia» per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 26 Febbraio 1967
p. Il Direttore del Dipartimento

(120) ‘. Mohamed Maie Hagi



MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

-__— ——0

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 17-7-61, i Sigg. Ialabo Hirave e Mohamud Guled Aua-
le, hanno chiesto in concessione a scopo edilizio un appezzamento
di terreno demaniale a forma Poligonale irregolare con i lati di
mt. 15;20;20 e9 e superficie dimq. 480, sito in Mogadiscio Via o
Villaggio Valle Nord, confinante a Nord e Sud con Vie del P.R.,
a Ovest con terreno richiesti dei Sigg. Alasso Ossoble Giumale e
Mohiddin Hagi Mohamed; a Est con terreno demaniale richiesti
da terzi, meglio come identificato nella planimetria della quale
gli interessati possono prendere visiione presso il Dipartimento
Fondiario e del Demanio.

Si accordono trenta (30) giorni dalla data di pubblicazione
del presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica So-
mala e sul «Corriere della Somalia» pe reventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 26 Febbraio 1967.
p. Il Direttore del Dipartimento

(121) Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

e—_—-0-_—-———

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 14/9/64 il Sig. Ten. Gibril Ali Hussen, ha chiesto
in concessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno de-
maniale a forma rettangolare con i lati di mt. 75x40 e superficie
di mq. 3000, sito in Mogadiscio Via o Villaggio campo Bottego,
confinante a Nord e Est con Vie del P.R.; a Sud con terreno ri-
chiesto del Sig. Scerif Ali Ahmed; a Ovest con richiesta dei terzi,
meglio come idenfiticato nella planimetria della quale gli interes-
sati possono prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e
del Demanio.

Si accordono trenta (30) giorni dalla data di pubblicazione
del presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica So-
mala e sul «Corriere della Somalia» per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 26 Febbraio 1967.
p. Il Direttore del Dipartimento

(122) Mohamed Maie Hagi



— 24 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

——-——-0-———

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 5/10/61 la Sig. ra Muslima Mohamed Alim, ha
chiesto in concessione a scopo edilizio un appezzamento di terre-
no demaniale a forma rettangolare con i lati di mt. 59x44 e super-
ficie di mq. 2596, sito in Mogadiscio Via o Villaggio 5° km. per
Afgoi, confinante a Nord con Via Circonvallazione e ad altri lati con-
terreno demaniale richiesti dei terzi, meglio comeidentificato nel-
la planimetria della quale gli interessati possono prendere visione
presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordono giorni trenta (30) dalla data di pubblicazione
del presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica So-
mala e sul «Corriere della Somalia» per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 26 Febbario 1967.
. p. Il Direttore del Dipartimento
(128) Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio
e—-0—-———_—

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 1-10-1960, il Sig. Ahmed Iacup Ahmed, ha chiesto in

concessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno demaniale a
forma rettangolare, con i lati di mt. 30x20 e superficie di mq. 600,
sito in Mogadiscio Via o Villaggio Uardiglei, confinante a Nord
con terreno richiesto del Sig. Mohamed Elmi; a Est con quello ri-
chiesto del Sig. Mohamed Dorre; a Sud e Ovest con Vie del P.R.,
meglio come identificato nella Planimetria della quale gli inte-
ressati possono prendere visione presso il Dipartimento Fondiario
e del Demanio.

Si accordono giorni trenta (30) dalla data di pubblicazione
del presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica So-
mala e sul «Corriere della Somalia» per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 26 Febbraio 1967.
Ì p. Il Direttore del Dipartimento

(124) Mohamed Maie Hagi



_- 25

MINISTERO INDUSTRIA E COMMERCIO

Dip. Industria - Sezione Brevetti
e0——_——

Certificato N. 736

IL MINISTRO

Omissis:

CERTIFICA:

La Società Nippon Electric Company LTD, Socictà costituita
secondo le Leggi del Giappone, con sede in Giappone, N°. 7-15
Shiba Gochome, Minatoku, Tokyo, il giorno 31 ottobre 1966 - alle
ore 9.45, ha validamente depositata presso il Ministero Industria
e commercio - Dipartimento I° - Ufficio Brevetti la domanda e gli
altri documenti prescritti per ottenere la protezione nel Territorio
della Somalia dal marchio d’impresa sottodescritto:

«Il marchio costituito dalla parola «N E C»scritta in caratteri
di fantasia.»

Detto marchio viene generalmente applicato direttamente sot-
toforma di etichetta, stampa, impressione diretta, rilievo o in qual-
siasi altro modo conveniente o in qualsiasi colore sui prodotti del-
la Società Nippon Electric Company LTD.

Esso potrà essere accompagnato o no dalla ragione sociale
della Ditta richiedente oppure da sigla della medesima. Potrà in-
fine essere riprodotto su carta da lettera, buste, fatture, imballaggi
e su altre carte di commercio o anche riprodotto mediante pub-
blicità figurata, fonica o di qualunquealtro tipo.

Esso serve a contraddistinguere: «Macchine elettriche, appa-
recchi, istrumenti e materiale per radiofonia e televisione; fono-
grafi, grammofoni e macchine cinematografiche» di propria fab-
bricazione e commercio della Società Nippon Electric Company

Mogadiscio, lì 25 Gennaio 1967.

p. IL MINISTRO

(125) Mohamed Hagi Hussen



 

 

‘ _ 26 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

——+-—0--_———_

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che il Sig. Farah Osman Hirabe Ghesod, ha pre-

sentato domanda tendente ad ottenere l’autcrizzazione per l’eser-

cizio del commercio d’importazione ed esportazione in Mogadiscio.

Chiunque abbia interesse può fare opposizione entro trenta

giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso nel Bolletti-

mala per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, 20 Febbraio 1967.

Il Direttore Generale
(126) Mohamed Hagi Hasan

REGIONE DEL HIRAN
Distretto di B/Burti
—em0—---——

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con la domanda pervenuto a questo Distretto

in data 25/7/1966 Sig.ra Mariam Hassan Herzi, ha chiesto in

concessione a scopo edilizio ed a norme delle vigenti disposizioni,

un appezzamento di terreno della superficie di mq. 5000, sito in

Bulo Burti meglio descritto nella planimetria delle quali gli in-

teressati possono prenderevisione presso l'Ufficio di questo Di-

stretto.

Si accordano giorni trenta (30) dalla data di pubblicazione

del presente avviso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica So-
‘mala per eventuali opposizioni.

Bulo Burti, li 29 Giugno 1966

, Il Commissario Distrettuale

(127) Abdi Gavere Diblaue



297 —

REGIONE DEL HIRAN
Distretto di B/Burti
——_—-Dr—-_-—

--

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con la domanda pervenuto a questo Distret-

to in data 25/7/1966, Sig. Dr. Hassan Abdi EFibakar, ha chiesto in

concessione a scopo edilizio ed a norme delle vigenti disposizioni,

un appezzamento di terreno della superficie di mq. 5.000, sito în

Bulo Burti meglio descritto nella planimetria della quale gli in-

teressati possono prendere in visione presso Ufficio di questo

Distretto.

Si accordano giorni trenta (30) dalla data di pubblicazione

del presente avviso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica So-

malaper eventuali opposizioni.

Bulo Burti, li 29/6/1966
Il Commissario Distrettuale

(128) . Abdi Gavere Diblaue

REGIONE DEL HIRAN
Distretto di B/Burti
—-———_-0e—

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con la domanda pervenuto a questo Distret-

to in data 25/7/1966 Sig. Dahir Hassan Abdi, ha chiesto în con-

cessione a scopo edilizio ed a norme delle vigenti disposizioni, un

appezzamento di terreno della superficie di mq. 5.000, sito in Bulo

Burti meglio descritto nella planimetria della quale gli interessati

possono prendere in visione presso l’Uîficio di questo Distretto.

Si accordano giorni trenta (30) dalla data di pubblicazione

mala per eventuali opposizioni.

Bulo Burti, lì 29/6/1966
II Commissario Distrettuale

(129) Abdi Gavere Diblaue



_ 298 —

TRIBUNALE REGIONALE DEL BENADIR

Il Presidente del Tribunale Regionale del Benadir; Letta

l'istanza che precede; ritenuto l’attendibilità dei fatti ivi esposti,

anche in considerazione a quarto comunicato dal Banco di Roma

Filiale di Mogadiscio con nota in data 8 Febbraio 1967;

RITENUTOla propria competenza;

VISTIgli artt. 9 e 10 della legge 30/7/1951 n. 948;

DICHIARA l’ammortamento del libretto di piccolo risparmio

n. 315244 di Sh. So. 346, 18/100 (trecentoquarantasei e 18/100)

rilasciato dal Banco di Roma Filiale di Mogadiscio e intestato
ad Ahmed Nur Calif;

AUTORIZZA l'istituto emittente a rilasciare il duplicato del

libretto in questione ad Ahmed Nur Calif dopo trascorso un ter-

mine di giorni novanta dalla data di pubblicazione del presente

decreto sul Bollettino Ufficiale della Repubblica purchè nel frat-
tempo non venga fatta opposizione dal detentore;

DISPONEcheil duplicato del libretto stesso venga consegna-

to ad Ahmed Nur Calif, o eventualmente a persona da lui indicata
munito di regolare e formale procura scritta;

Manda al ricorrente a provvedere alla notifica del presente

decreto al Bancc di Roma Filiale Mogadiscio il quale lo terra af-

fisso per la durata di giorni novanta nei propri locali aperti al

pubblico.

Mogadiscio, lì 6/3/67

Il Cancelliere Il Presidente

Hussen Aden Dr. G. Marotta Gigli

(130)


